
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE   

KLASA: 944-01/24-01/20 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-1 

Jalžabet, 12. 12. 2024. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 

novine'' broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) i članka 21. Statuta Općine Jalžabet (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' broj 31/09, 28/13, 10/15, 17/21, „Službeni vjesnik Općine Jalžabet“ br. 1/24) 

Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 29. sjednici održanoj dana 12. 12. 2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU  

O KUPNJI NEKRETNINE KČBR 145/3, KO JALŽABET 

  

Članak 1. 

Pristupiti će se kupnji nekretnine upisane u zemljišne knjige Općinskog suda u 

Varaždinu, Zemljišnoknjižni odjel Varaždin, k.č.br. 145/3, KO Jalžabet, ZK uložak 3136, 

oznaka zemljišta – Varaždinska, ORANICA, površine 4.982m². 

 

Članak 2. 

Ugovorena cijena iznosi 10.00 eura za 1 m², odnosno 49.820,00 eura.  

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Jalžabet za poduzimanje radnji potrebnih za kupnju 

nekretnine iz članka 1. ove Odluke i sklapanje  Ugovora o kupoprodaji nekretnine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom vjesniku Općine 

Jalžabet''.  

 

Potpredsjednik Općinskog vijeća 

Nikola Vuković 

 


